PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	26
	декабря
	2012
	года
	№
	3-5/
	25

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменения в решение Совета поселения от 28.11.2012 г. № 3-2/ 18 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Трусово»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета поселения от 28.11.2012 г. № 3-2/ 18 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Трусово» (далее – Решение) следующее изменение:
1) пункт 2.2. раздела 2 приложения 2 к Решению изложить в следующей редакции:

«2.2. На главной странице сайта расположены текущие дата и время, а также ссылки на основные разделы (подразделы) сайта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава сельского поселения «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1